Josue. 17. 7 Egred... juxta habitatores fontis Taphus
Judic. 11. 11 Protectus ablit ad -- Dabir
19 Nec potuit delere -- vallis
27 Non delevit... -- Dor, et Jehlaam
30 Zabulon non delevit -- Cetron
31 Aser quoque non delevit -- Acho
33 Nephthali quoque non delevit -- Bethsmes
9. 18 Super -- Sichem, eo quod frater vester sit
20 Consumat -- Sichem, et oppidum
23 Inter Abimeleah et -- Sichem
20. 15 Præter -- Gabasa
34 -- urbis ad certamina provocabant
21. 10 Percutit -- Jabes Galaad in ore gladii
1 Reg. 6. 21 Miseruntque nuntios ad -- Cariathiarim
23. 5 Salvavit David -- Ceila
2 Reg. 16. 9 Transtulit -- ejus Cyrenen
22. 16 Adducam mala... et super -- ejus
19. 4 Et -- qui inventi fuerant ibi
1 Par. 4. 41 Et -- qui inventi fuerant ibi
8. 13 Hi fugaverunt -- Geth
2 Par. 20. 7 Interfecit omnes -- terræ
23. 2 Consurrexerunt adversum -- montis Seir
21. 11 Fornicari fecit Jerusalem
13. 1 Fornicari fecisti Judam, et -- Jerusalem
32. 22 Salvavitque Dom. Ezech. et -- Jerusalem
33. 9 Manasses seduxit Judam, et -- Jerus.
34. 24 Inducam mala... et super -- ejus
27 Contra locum hunc, et -- Jerusalem
28 Super locum istum, et super -- ejus
4. 6 Scripserunt accusationem adversum -- Jud.
1 Esdr. 4. 7 Ad reliquos... -- Samaria
9. 24 Humiliasti coram eis -- terræ Chananeos
Judith. 3. 9 Urbium -- principes
Isai. 24. 1 Et disperget -- ejus
1. 14 Pandetur malum super omnes -- et
16. 5 Depravaverunt... urbem et -- ejus
10. 18 Longe projiciam -- terræ in hac vice
11. 2 Loquimini ad viros Juda, et -- Jerusalem
13. 13 Ecce ego implebo omnes -- terræ... et
omnes -- Jerusalem ebrietas
21. 6 Et percussit -- civitatis hujus
25. 2 Ad universos -- Jerusalem, dicens
9. Adducam eos... et super -- ejus
20. 2 Ego vobis super omnes -- terræ
30. 1 Concinet adversum omnes -- terræ
35. 13 Contra civitatem istam, et -- ejus
35. 11 Adducam... super omnes -- Jerusalem
36. 31 Adducam... super -- Jerusalem
42. 18 Indignatio mea super -- Jerusalem
44. 13 Visitabo super -- terræ Ægypti, sicut
visitavi...
46. 8 Perdam civitatem, et -- ejus
47. 2 Operient... urbem et -- ejus
50. 21 Super -- ejus visita, dissipat...
34. 1 Commoveat -- Babylonis
35. 10 Gladus... ad -- Babylonis
51. 1 Ego suscitabo... et super -- ejus
24. 13 Locutus est contra -- Babylonis
35. 1 Sanguis meus super -- Chaldæam
Ezech. 15. 6 Sic tradam -- Jerusalem
32. 13 Quando percussero omnes -- ejus
7. 13 Terra erit in desolationem propter -- s.
Zach. 12. 6 Proleget Dominus -- Jerusalem
10. 1 Effundam... super -- Jerusalem
1 Mac. 3. 30 Ut constitueret -- filios alienigenas
Eccl. 24. 12 Cave ne unquam cum habitatoribus terræ
illius jungas amicitias
Deut. 2. 34 Interfectis -- eorum
Judic. 2. 2 Non terretis fedus cum -- terræ hujus
8. 17 Occidit -- civitatis
9. 45 Quam cepit, interfectis -- ejus
3 Reg. 17. 1 Elias Hebitas de -- Galaad
2 Par. 15. 5 Terrores undique in cunctis --
9. 2 Et -- Jerusalem
2 Esdr. 7. 3 Posui custodes de -- Jerusalem
Isai. 24. 5 Et terra infecta est ab -- suis
49. 19 Nunc angusta erunt præ --
Jerem. 11. 9 Inventa est conjuratio... et in -- Jerus.
49. 20 Quas cogitavit de -- Theman
Ezech. 25. 17 Quo fuit fortis in mari cum --
Daniel. 4. 32 Tam in virtutibus celi, quam in -- ter.
Osee. 4. 1 Judicium Domino cum -- terræ
Amos. 6. 8 Tradam civitatem cum -- suis